
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальный орган 
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

05.12.2025 № 363-Д

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Педагогический дебют»

На основании приказа начальника муниципального органа 
«Управления образования муниципального округа Краснотурьинск» от 
06.11.2025 №330-Д «О проведении муниципального этапа Всероссийского 
конкурса «Педагогический дебют»» и итогового протокола конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Педагогический дебют» (Приложение).

2. Разместить данный приказ на официальном сайте муниципального 
органа «Управление образования муниципального округа Краснотурьинск».

3. Наградить победителей, призеров и участников конкурса на 
мероприятии, посвященном подведению итогов профессиональных 
конкурсов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника Муниципального органа «Управление образования 
муниципального округа Краснотурьинск» Ю.В.Раева.

Начальник Е.К.Шрайнер



муниципального этапа Всероссийского конкурса
«П

едагогический дебю
т»

171 4^. го - 'ю'

У
стинова

Вероника Сергеевна 
(учитель начальных 

классов)

Трапезникова 
Кристина Эдуардовна 

(учитель-логопед)

Кукатова
А

настасия Сергеевна
(история)

Г
 ребина

А
лина Ю

рьевна
(педагог-психолог)

Бухарина
Вера А

лександровна 
(учитель русского и 

литературы)

О
И

Ф

М
А

О
У

"СО
Ш

№
23"

М
А

 Д
О

У
 

"Д
етский сад 25"

М
А

О
У

 
"С0Ш

№
2"

М
А

О
У

 
"С0Ш

№
2"

М
А

О
У

"СО
Ш

№
24"

О
У

30,2

29,8

29,4

26,8

31,2

заочны
й

Эт
апы конкурса

18,5

23

22,2

18

17,2

м
ероприят

ие с 
обучаю

щ
им

ися очны
й

18,1

25 22

16,4

18

публичное 
вы

ст
упление

66,8 >>
ОО

73,6

61,2

66,4

И
т

оговы
й

П
обедит

ель

П
ризёр

Результ
ат



Ш
ирокова Ю

.А
., заместитель директор муниципального автономного общ

еобразовательного учреж
дения «Средняя общ

еобразовательная 
ш

кола №
17»;

Д
ерябина О

.В., заведую
щ

ая М
униципального автономного дош

кольного образовательного учреж
дения «Д

етский сад №
 29».

- о о 00 <3\

Тренихина
Вероника А

лександровна
(воспитатель)

Сичкарь
Валерия А

лександровна
(учитель начальных

классов)

Турумов
Тимур Сулейменович

(физика)

А
нуфриева

Эльвира М
аксимовна 

(учитель начальных 
классов)

А
лександрова Татьяна 

А
лександровна 

(инструктор по Ф
В)

Чернова
М

ария Н
иколаевна

(воспитатель)

М
А

 Д
О

У
 

"Д
етский сад 14"

М
А

О
У

"С0Ш
№

9"

М
А

О
У

"СО
Ш

№
10"

М
А

О
У

 
"С0Ш

№
3"

М
А

 Д
О

У
 

"Д
етский сад 19"

М
А

 Д
О

У
 

"Д
етский сад 48"

28,4

30,8

27,6

27 29,6

29

22

22,2

19,2

21,25

24,2

17,4

19

23,4

17,6

21

18,2

17,6

69,4

76,4

64,4

72 64

П
ризёр

Н
ом

инация 
«Воспит

ание 
здорового 

поколения»


